
 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

 

„Dokončení VO v lokalitě Květnice II.“ 

 
Vážení, 

 

dne 6.10.2019 proběhla další schůzka, kde jsem shrnul aktuální stav připravenosti 

projektu „Dokončení VO v lokalitě Květnice II.“ 

 

Minulý týden 30.10.2019 uplynul i druhý termín pro vybrání finančních prostředků. 

Její požadované výše 1,125.000, - korun se však nepodařilo dosáhnout ani tentokrát. 

K dnešnímu dni je na transparentním účtu ve FIO bance zůstatek 820.000, - korun.  

 

Na základě připomínek některých z Vás jsem Darovací smlouvu znovu konzultoval 

s právním zástupcem obce. V tuto chvíli je k dispozici nové upravené znění Darovací 

smlouvy, která byla konkrétně doplněna o následující body: 

 

1. Vybíraná částka 10.000, - je konečná a obec nebude chtít po občanech více, a to 

i v případě navýšení ceny díla. Obec se zavazuje zbytek ceny díla dofinancovat. 

2. Pokud bude cena díla nižší, zbylé peníze budou vráceny na účty jednotlivých 

dárců. 

3. Při realizaci stavby světelných těles se bude individuálně řešit jejich umístění 

v ulici tak, aby vyhovovala jednotlivým majitelům nemovitostí, před kterými 

bude lampa umístěna. 

4. Smlouva je doplněna tzv. „Odkladovou doložkou“, která připouští úhradu daru 

ve výši 10.000, - až poté co bude lampa umístěna v ulici, ve které se nemovitost 

nachází. 

 

Věřím, že v tuto chvíli již nic nebrání tomu, aby se do projektu rozsvícení lokality 

Květnice II zapojili i ostatní, kteří do této chvíle váhali. 

 

Darovací smlouvu je možné podepsat na Obecním úřadě každý den dopoledne a 

v pondělí a ve středu i během odpoledních úředních hodin. 

 

S díky,  

 

 

Stanislav Plocek 

Starosta obce 
 
 

 


